令和 5年 10月 2日
保護者 様

八代市立高田小学校

校長  L村 智俊

高田小学校創立 150周 年記念式典について (ご案内)
仲秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用な中とは存じ

ますが、参観いただきますようよろしくお願いいたします。

記

1 日 時  令和 5年 11月 18日 (土) 午前 8時 30分 受付開始
※児童は、通常どおり午前 8時 15分に登校します。
※令和 5年 11月 15日 (水)は、振替体業日となります。

2 場 所  高田小学校体育館

3  日 程 9:00～  第一部 (以下の内容は予定です)
。開会
・実行委員長挨拶

・学校長挨拶

・来賓挨拶

・記念動画上映
・記念品贈呈

・児童代表謝辞

・校歌斉唱

・閉会

10:00～  第二部
・各学年の高田地区に関する学習発表を予定しています。

11130頃 下校 (盤全国L奎_り豊聾
`堕
=菫

童二交
`2援
羮ξ建雲4璽主聖こ工終

わりです。)

※下校後、実行委員会主催の第二部がございますので、別紙「高田小学

校記念式典 第三部のご案内」をご覧ください。なお、第二部は屋外で
のワークショップ等が計画されているため、雨天が予想される場合は中

止することがあります。 (詳しくは別紙の案内をご覧ください)

4 お知 らせとお願い
○ 校内への一般の車の進入・駐車はできません。

近隣の私立地士コンビニエンス丞上アの駐車場等は、駐菫禁上です。
当日は、第二部のための車両が運動場に入りますので、:運動場1こ駐車場はご

ざいません。また、駐輪場には限りがございますので、徒歩または公共交通機

関のご利用をご検討ください。

○ 蛍基羹堕里笠二安蛍製霊型裂璧墜塞延菫菫二 玉血埜亜
=理
変数型必藁重壺茎L

ヽ015

キ1こ無1ふ田′:ヽ t 年ヽ午ぜ沖積いしll :

『コダミン」

(:彙二)

J_:_30～ 15:

八代市立

ヽ          ノ

高油f摯校
lnstagram VVeb

回 回

■同日9:00～ 11:30は校内にて記念式典が行われておりますので、その時間帯までは一般の方の来場はこ還慮ください。
■駐車場はこざいません。また駐輪場には限りがこざいますので、徒歩、または公共交通機関をご利用の上、お越しください。

回

雨天時は開催の有無を 3日

前に決定いたします。右記

QRコードのリンク先のイ
ンスタグラム・公式サイト

でこ確認ください。

雨天時中止

卜 ・
●

ブてフ

●●
■ ●

「

,

高̈
田

、
ヽ

一ザ
・

■
■
▼

■

■

学校内展示公開

０

●

▲

■■

ロロ 第二部のこ案内一日【】一
一Ｊ

Ｊ

′

＋

，

‐
‐

●

+

１
‘

‥´

づヽ　́
ヽ

●  4

≪書ン
・|■,

「

―
ヽ
■
―

―

―

■

■

日

目

ｒ

′

J

挙ホ■が`イベント奮土見.′
遊んで学ぼう !体験コーナー

キッチンカー大集合 など

11/13(月 )～ 11/24(1≧ )土 B祝3除く
9時～18時 (17:30受付終了)

校長室前廊下～家庭科室にて

「
~|¬

L_■_」

ヽ
ヽ
／

／
ヽ